[bookmark: _GoBack]

Зарегистрировано в Минюсте России 4 августа 2014 г. N 33418

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО АККРЕДИТАЦИИ

ПРИКАЗ
от 8 апреля 2014 г. N 905

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
НЕКОТОРЫХ ПРИКАЗОВ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО АККРЕДИТАЦИИ

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. N 412-ФЗ "Об аккредитации в национальной системе аккредитации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 52, ст. 6977) приказываю:
Признать утратившими силу приказы Федеральной службы по аккредитации:
от 20 сентября 2012 г. N 3418 "Об утверждении Методики учета факторов, влияющих на отбор экспертов по аккредитации" (зарегистрирован Минюстом России 31 октября 2012 г., регистрационный N 25745);
от 16 августа 2013 г. N 2878 "О внесении изменений в Методику учета факторов, влияющих на отбор экспертов по аккредитации, утвержденную приказом Росаккредитации от 20 сентября 2012 г. N 3418" (зарегистрирован Минюстом России 18 октября 2013 г., регистрационный N 30214);
от 20 сентября 2012 г. N 3419 "Об утверждении Положения об аттестационной комиссии Федеральной службы по аккредитации" (зарегистрирован Минюстом России 31 октября 2012 г., регистрационный N 25746);
от 16 октября 2013 г. N 3426 "О внесении изменений в приказы Федеральной службы по аккредитации" (зарегистрирован Минюстом России 25 декабря 2013 г., регистрационный N 30831);
от 20 сентября 2012 г. N 3420 "Об утверждении Порядка проведения квалификационного экзамена физических лиц, претендующих на получение статуса эксперта по аккредитации" (зарегистрирован Минюстом России 31 октября 2012 г., регистрационный N 25747).

Руководитель
С.В.ШИПОВ